

## מושב בנושא "שלום או היעדרו: השלכות על הביטחון הלאומי"

בהשתתפות ח"כ עפר שלח, יו"ר ועדת המשנה לתפיסת הביטחון ולבניין הכוח של ועדת החוץ והביטחון של הכנסת, אלוף (במיל') גרשון הכהן, מרכז בגין-סאדאת ללימודי אסטרטגיה, אוניברסיטת בר-אילן תא"ל (במיל') מיכאל (מייק) הרצוג, עמית מילטון פיין, Washington Institute for Near East Policy, אבי יששכרוף, כתב ופרשן לענייני מזרח תיכון, וואלה ו-Times of Israel. את המושב הנחה ברק רביד, כתב ופרשן מדיני ב"הארץ"



ח"כ עפר שלח, בכנס הרצליה של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי: "לישראל יש שני אינטרסים מובהקים לעתידה: קביעת מקומה כשותפה אזורית מובילה, והיפרדות מן הפלסטינים בהסכם"

אבי יששכרוף: "אני מסתכל על ההנהגה הפלסטינית ביום שאחרי ואין שם יותר מתונים. אם יהיו בחירות מרואן ברגותי ינצח בתוך הכלא"

היום (ה') בכנס הרצליה ה-17 של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי ערך מושב בנושא "שלום או היעדרו: השלכות על הביטחון הלאומי" בהשתתפות ח"כ עפר שלח, יו"ר ועדת המשנה לתפיסת הביטחון ולבניין הכוח של ועדת החוץ והביטחון של הכנסת, אלוף (במיל') גרשון הכהן, מרכז בגין-סאדאת ללימודי אסטרטגיה, אוניברסיטת בר-אילן תא"ל (במיל') מיכאל (מייק) הרצוג, עמית מילטון פיין, Washington Institute for Near East Policy, אבי יששכרוף, כתב ופרשן לענייני מזרח תיכון, וואלה ו-Times of Israel. את המושב הנחה ברק רביד, כתב ופרשן מדיני ב"הארץ".

במסגרת המושב אמר ח"כ עפר שלח, יו"ר סיעת יש עתיד כי, "לישראל יש שני אינטרסים מובהקים לעתידה, כמדינה בטוחה, יהודית ודמוקרטית: קביעת מקומה כשותפה אזורית מובילה, והיפרדות מן הפלסטינים בהסכם. מי שטוען שניתן להשיג אחד מהם ללא השני טועה ומטעה, ולשניהם יש כרגע הזדמנות גדולה, בחלון זמן שעלול להיסגר בכל רגע".

אלוף (במיל') גרשון הכהן ציין במהלך המושב כי, "שטח C הוא חיוני למדינת ישראל במרחב המחיה והביטחון. ישראל לא יכולה להתקיים רק ברצועה הצרה, אין מקום, ועל אדמה נלחמים. ביטחון הוא רק אמצעי והוא לא התכלית. הסיפור הוא קדום כל הוא ארץ אבות. ירושלים זה לא רחביה, זה הר הבית".

העיתונאי אבי יששכרוף אמר כי, "אני מסתכל על הנוער הפלסטיני וזה מה שמטריד אותי. זה נוער ששונא את מדינת ישראל וזה הולך ומחריף ומסלים. לרוב הצעירים הפלסטינים אין עתיד, בעזה 67 אחוז מהצעירים מובטלים". עוד הוסיף: "אני מסתכל על ההנהגה הפלסטינית ביום שאחרי ואין שם יותר מתונים. אם יהיו בחירות מרואן ברגותי ינצח בתוך הכלא".

לשאלת המראיין מר ברק רביד: "איפה נמצא נתניהו? לגבי תהליך השלום, אמר תא"ל במיל' מייק הרצוג, אשר היה שותף למשאים-ומתנים עם הפלסטינים בשנים האחרונות: "לפי התרשמותי אנליטית ואינטלקטואלית הוא מבין את הסכנה במידה דו-לאומית, הוא לא רוצה להיות שם, הוא מבין את הצורך בהיפרדות. אך יש תנאים שבלעדיהם לא יעשה הסדר. שהתמודדות בין שיקולים אסטרטגים, ביטחוניים ופוליטיים, שהרבה פעמים מכתיבים את הצעדים שלו".

על הדברים השיב ח"כ עפר שלח: "הנקודה המרכזית היא נקודה של המנהיגות ודבריו מעידים שהוא מבין ברמה האינטלקטואלית את מה שאנחנו מבינים, ואם השיקול הוא פוליטי זה רע מאוד. נדרשת מנהיגות שמתעלה מעל השיקול הפוליטי".

כנס הרצליה ה-17, שנערך על ידי המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי הרצליה, מתמקד השנה בבחינת מאזן ההזדמנויות, הסיכונים והאתגרים עימם מתמודדת ישראל, בפרוס שנת ה-70 לעצמאותה. הכנס מפגיש אישים בכירים מהארץ ומעולם בתחומי הממשל, הביטחון, העסקים והאקדמיה. במהלך הכנס יידונו בסוגיות הלאומיות, האזוריות והעולמיות המונחות על סדר היום.